
COMUNE DI BASTIGLIA

Provincia di Modena

VERBALE DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

N° 13 del  02/04/2015

OGGETTO: RENDICONTO  DELLA  GESTIONE  DELL'ESERCIZIO  2014  -  
PROVVEDIMENTI

L'anno 2015, addì  due, del mese di aprile alle ore 18:30, presso la sala della Giunta del Comune 
di  Bastiglia,  regolarmente convocata,  previo esaurimento delle  formalità  prescritte  dalla  Legge 
dello Statuto, si è riunito sotto la presidenza de  il Sindaco dott.ssa Francesca Silvestri  la Giunta 
Comunale. Partecipa all'adunanza ed è incaricato della redazione del presente verbale il Segretario 
Generale dott.ssa Amalia GIANNETTI.

Intervengono i signori:

Cognome e Nome Carica Presente Assente
SILVESTRI FRANCESCA Sindaco X
MORI ALESSIO Vice Sindaco X
CALANCA MARIACHIARA Assessore X
PALTRINIERI SANDRA Assessore esterno X
ZANASI GIUSEPPE Assessore X

Presenti: 4       Assenti: 1

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta comunale 
a trattare il seguente argomento:



Oggetto: RENDICONTO  DELLA  GESTIONE  DELL'ESERCIZIO  2014  - 
PROVVEDIMENTI

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la propria deliberazione n 12 del 31.03.2015, esecutiva, con la quale è stato approvato 
l'accertamento dei residui attivi e passivi in base all’art. 228 del D.lg. 267/2000;            

 

Esaminato il rendiconto per l’esercizio 2014 e  i relativi allegati nonché la relazione che fornisce 
dati di ragguaglio sulle risultanze finanziarie e patrimoniali, sulla produzione dei servizi pubblici al 
fine di consentire idonea valutazione sulla realizzazione delle previsioni di bilancio;

 

Ritenuta efficace l’azione condotta, sulla base dei risultati conseguiti, in rapporto ai programmi ed 
ai  costi sostenuti;

 

Preso  atto  del  risultato  economico conseguito  alla  fine  dell’esercizio  che  ha  dato  luogo  ad  un 
avanzo di amministrazione €. 986.860,90;

 

Visto il D.Lgs. del 18 Agosto 2000, n.267;

 

Visto l’art . 151 comma 6 del D.Lgs.  n.267 del  18 agosto 2000;

 

Dato atto che sulla proposta della presente deliberazione il Responsabile del servizio economico 
finanziario rag. Mazzi Lidia, per quanto concerne la regolarità tecnica e contabile, ai sensi dell’art. 
49, comma 1, del D. Lgs. del 18 Agosto 2000, n.267, ha espresso parere favorevole;

 

Con voti unanimi favorevoli, resi in forma palese, 

 

D E L I B E R A

  

Di approvare la relazione illustrativa del rendiconto 2014 che esprime le valutazioni di efficacia 
dell’azione  condotta  sulla  base  dei  risultati  conseguiti,  in  rapporto  ai  programmi,  ed  ai  costi 
sostenuti, che si allega al presente atto quale parte integrante e sostanziale dello stesso.

 

Con  separata  votazione  unanime  favorevole,  di  dichiarare  il  presente  atto  immediatamente 
eseguibile ai  sensi dell’art.  134, comma 4 del D.Lgs. 267/00, stante l’urgenza di provvedere in 
merito. 

 Allegato A – relazione illustrativa

Allegato B - proposta di rendiconto 2014

 



Letto, approvato e sottoscritto:

IL SINDACO
Dott.ssa Francesca Silvestri

IL SEGRETARIO GENERALE
Dott.ssa Amalia GIANNETTI

sottoscritto digitalmente sottoscritto digitalmente

________________________________________________________________________________


	VERBALE DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
	OGGETTO:
	RENDICONTO DELLA GESTIONE DELL'ESERCIZIO 2014 - PROVVEDIMENTI
	L'anno 2015, addì  due, del mese di aprile alle ore 18:30, presso la sala della Giunta del Comune di Bastiglia, regolarmente convocata, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge dello Statuto, si è riunito sotto la presidenza de il Sindaco dott.ssa Francesca Silvestri  la Giunta Comunale. Partecipa all'adunanza ed è incaricato della redazione del presente verbale il Segretario Generale dott.ssa Amalia GIANNETTI.
	Cognome e Nome
	Carica
	Presente
	Assente
	SILVESTRI FRANCESCA
	Sindaco
	X
	MORI ALESSIO
	Vice Sindaco
	X
	CALANCA MARIACHIARA
	Assessore
	X
	PALTRINIERI SANDRA
	Assessore esterno
	X
	ZANASI GIUSEPPE
	Assessore
	X
	Presenti: 4 Assenti: 1
	Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta comunale a trattare il seguente argomento:
	IL SINDACO
	Dott.ssa Francesca Silvestri
	IL SEGRETARIO GENERALE
	Dott.ssa Amalia GIANNETTI
	sottoscritto digitalmente
	sottoscritto digitalmente

